Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία εισηγείται τη διάθεση ισόποσης  πίστωσης  σε βάρος του 
Ε.Φ.06072  ΚΑΕ 0894 «∆ικαστικά Έξοδα» για  την αµοιβή της ως άνω δικαστικής επιµελήτριας.  

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

τη διάθεση πίστωσης 144,52€ (εκατόν σαράντα τεσσάρων ευρώ και πενήντα δύο λεπτών) 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. σε βάρος του Ε.Φ. 06072 ΚΑΕ 0894 «∆ικαστικά Έξοδα», για την 
αµοιβή της δικαστικής επιµελήτριας Άννα Μουρτζούκου, για επιδόσεις εγγράφων σε περιοχές ευθύνης 
της Π.Ε. ∆υτικής Αττικής. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας